
 
 

ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.148.2024 
WÓJTA GMINY BABOSZEWO 

z dnia 30 grudnia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r., poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 257, ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późn.zm.) w związku z § 10 i § 11 Uchwały Budżetowej Gminy 
Baboszewo na rok 2024 Nr LVII.429.2023 Rady Gminy Baboszewo z dnia 29 grudnia 2023 roku, Wójt Gminy 
Baboszewo zarządza, co następuje: 

§ 1. 1. W planie wydatków budżetu gminy: 

- zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę - 10 249,74 zł, 

- zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę - 10 249,74 zł, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do zarządzenia. 

2. Plan wydatków budżetu gminy ogółem wynosi 70 365 870 zł w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 49 110 814,32 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie - 21 255 055,68 zł. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 
publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

   

Wójt Gminy Baboszewo 
 
 

Bogdan Janusz Pietruszewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 21 maja 2025 r.

Poz. 5021



wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6 437 703,87 6 437 703,87 6 116 555,87 4 773 504,92 1 343 050,95 0,00 306 388,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 278,00 -5 278,00 -5 278,00 0,00 -5 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 278,00 5 278,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 437 703,87 6 437 703,87 6 116 277,87 4 773 504,92 1 342 772,95 0,00 306 666,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 608,00 183 608,00 24 686,00 0,00 24 686,00 0,00 158 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

183 886,00 183 886,00 24 686,00 0,00 24 686,00 0,00 159 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 922,00 158 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 158 922,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

278,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

159 200,00 159 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 871 063,33 5 871 063,33 5 851 803,33 4 678 827,00 1 172 976,33 0,00 4 500,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 278,00 -5 278,00 -5 278,00 0,00 -5 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 870 785,33 5 870 785,33 5 851 525,33 4 678 827,00 1 172 698,33 0,00 4 500,00 14 760,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 000,00 119 000,00 119 000,00 0,00 119 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 510,00 65 510,00 65 510,00 0,00 65 510,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 278,00 -5 278,00 -5 278,00 0,00 -5 278,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 232,00 60 232,00 60 232,00 0,00 60 232,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 125,48 397 643,48 336 693,48 52 227,00 284 466,48 0,00 60 950,00 0,00 0,00 0,00 5 482,00 5 482,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

403 125,48 397 643,48 336 693,48 52 227,00 284 466,48 0,00 60 950,00 0,00 0,00 0,00 5 482,00 5 482,00 0,00 0,00

396 914,00 394 432,00 333 482,00 52 227,00 281 255,00 0,00 60 950,00 0,00 0,00 0,00 2 482,00 2 482,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

396 914,00 394 432,00 333 482,00 52 227,00 281 255,00 0,00 60 950,00 0,00 0,00 0,00 2 482,00 2 482,00 0,00 0,00

137 096,00 137 096,00 137 096,00 0,00 137 096,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 296,00 136 296,00 136 296,00 0,00 136 296,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 744,00 15 744,00 15 744,00 0,00 15 744,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan Wydatki 

bieżące zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr ORG.0050.148.2024
Wójta Gminy Baboszewo
z dnia 30 grudnia 2024 roku

Zmiany w wydatkach budżetowych gminy na 2024 rok

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 5021



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 544,00 16 544,00 16 544,00 0,00 16 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 995 369,76 23 995 369,76 23 039 024,76 19 441 868,80 3 597 155,96 13 500,00 942 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 330,00 -1 330,00 -880,00 0,00 -880,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 330,00 1 330,00 500,00 500,00 0,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 995 369,76 23 995 369,76 23 038 644,76 19 442 368,80 3 596 275,96 13 050,00 943 675,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 513 648,13 14 513 648,13 13 909 478,13 12 369 054,00 1 540 424,13 13 500,00 590 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 513 198,13 14 513 198,13 13 909 478,13 12 369 054,00 1 540 424,13 13 050,00 590 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-450,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 050,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 13 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192 491,47 1 192 491,47 1 082 691,47 602 974,97 479 716,50 0,00 109 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 192 941,47 1 192 941,47 1 082 311,47 602 974,97 479 336,50 0,00 110 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 000,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

830,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

107 830,00 107 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 107 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 178,00 152 178,00 152 178,00 0,00 152 178,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-380,00 -380,00 -380,00 0,00 -380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

151 798,00 151 798,00 151 798,00 0,00 151 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 787,69 234 787,69 234 787,69 80 241,79 154 545,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

234 787,69 234 787,69 234 787,69 80 741,79 154 045,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 738,43 11 738,43 11 738,43 0,00 11 738,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 238,43 11 238,43 11 238,43 0,00 11 238,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 939,43 37 939,43 37 939,43 37 939,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

38 439,43 38 439,43 38 439,43 38 439,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 796,00 260 796,00 254 396,00 147 728,95 106 667,05 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66,74 -66,74 -66,74 -66,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,74 66,74 66,74 66,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

260 796,00 260 796,00 254 396,00 147 728,95 106 667,05 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 046,00 259 046,00 252 646,00 147 728,95 104 917,05 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66,74 -66,74 -66,74 -66,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,74 66,74 66,74 66,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

259 046,00 259 046,00 252 646,00 147 728,95 104 917,05 0,00 6 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 596,54 97 596,54 97 596,54 97 596,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

66,74 66,74 66,74 66,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

97 663,28 97 663,28 97 663,28 97 663,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 249,52 13 249,52 13 249,52 13 249,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-66,74 -66,74 -66,74 -66,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 182,78 13 182,78 13 182,78 13 182,78 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 674 847,69 6 978 289,80 6 957 988,86 2 631 671,67 4 326 317,19 5 000,00 15 300,94 0,00 0,00 0,00 696 557,89 696 557,89 0,00 0,00

-2 775,00 -2 775,00 -2 775,00 0,00 -2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 775,00 2 775,00 2 775,00 0,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 674 847,69 6 978 289,80 6 957 988,86 2 631 671,67 4 326 317,19 5 000,00 15 300,94 0,00 0,00 0,00 696 557,89 696 557,89 0,00 0,00

119 780,00 119 780,00 119 780,00 0,00 119 780,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 156 529,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 156 529,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
2310

Dotacja celowa przekazana gminie na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień 
(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 5021



0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,00 575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 355,00 120 355,00 120 355,00 0,00 120 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

118 500,00 118 500,00 118 500,00 0,00 118 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

575,00 575,00 575,00 0,00 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

119 075,00 119 075,00 119 075,00 0,00 119 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 311 190,94 803 908,05 803 908,05 0,00 803 908,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 282,89 507 282,89 0,00 0,00

-575,00 -575,00 -575,00 0,00 -575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 310 615,94 803 333,05 803 333,05 0,00 803 333,05 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 507 282,89 507 282,89 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-575,00 -575,00 -575,00 0,00 -575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

309 425,00 309 425,00 309 425,00 0,00 309 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 777 511,54 2 777 511,54 2 762 710,60 2 490 569,00 272 141,60 0,00 14 800,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 779 511,54 2 779 511,54 2 764 710,60 2 490 569,00 274 141,60 0,00 14 800,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

169 800,00 169 800,00 169 800,00 0,00 169 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

172 000,00 172 000,00 172 000,00 0,00 172 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 531,30 10 531,30 10 531,30 0,00 10 531,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-200,00 -200,00 -200,00 0,00 -200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 331,30 10 331,30 10 331,30 0,00 10 331,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

231 975,00 42 700,00 42 700,00 3 397,00 39 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 275,00 189 275,00 0,00 0,00

-2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 975,00 40 700,00 40 700,00 3 397,00 37 303,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 189 275,00 189 275,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-600,00 -600,00 -600,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 400,00 2 400,00 2 400,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 972,00 28 972,00 28 972,00 0,00 28 972,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 400,00 -1 400,00 -1 400,00 0,00 -1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 572,00 27 572,00 27 572,00 0,00 27 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 365 870,00 49 110 814,32 42 623 455,27 29 047 359,07 13 576 096,20 403 163,00 6 063 836,05 20 360,00 0,00 0,00 21 255 055,68 9 847 411,23 11 407 644,45 0,00

-10 249,74 -10 249,74 -9 799,74 -66,74 -9 733,00 -450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 249,74 10 249,74 9 141,74 566,74 8 575,00 0,00 1 108,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 365 870,00 49 110 814,32 42 622 797,27 29 047 859,07 13 574 938,20 402 713,00 6 064 944,05 20 360,00 0,00 0,00 21 255 055,68 9 847 411,23 11 407 644,45 0,00

przed zmianą 1 076 776,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 076 776,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 156 529,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 156 529,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
90013 Schroniska dla zwierząt

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 5021


	ZARZĄDZENIE NR ORG.0050.148.2024 WÓJTA GMINY BABOSZEWO  z dnia 30 grudnia 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2

	Zalacznik 1

		2025-05-21T12:06:52+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




